
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Số:   728   /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày  04    tháng 4  năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên Tiểu ban An ninh - Trật tự - Y tế và Môi trường 

của Ban tổ chức Festival Huế 2018 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 143/2007/QĐ-TTg ngày 30 tháng 8 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án xây dựng thành phố Huế thành phố Festival; 

Căn cứ Quyết định số 3118/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2017 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban tổ chức Festival Huế lần thứ X-2018; 

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Tiểu ban An ninh - Trật tự - Y tế và Môi trường 

của Ban tổ chức Festival Huế 2018 

Xét đề nghị của Trung tâm Festival Huế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Mời ông Nguyễn Đình Thừa - Phó Giám đốc Cảnh sát phòng cháy 

chữa cháy tỉnh làm Phó Trưởng Tiểu ban An ninh - Trật tự - Y tế và Môi trường 

của Ban tổ chức Festival Huế 2018. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi 

Festival Huế 2018 kết thúc. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ  chức Festival Huế 

2018, Giám đốc Trung tâm Festival Huế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

ông Nguyễn Đình Thừa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 5; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCVP Đ.T.Vinh và CV:TH; 

- Lưu: VT, VH. 

      KT. CHỦ TỊCH 

      PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

     TRƯỞNG BTC FESTIVAL HUẾ 2018 

      Nguyễn Dung 

 


		2018-04-04T08:24:38+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




